EDITAL Nº 006/2016, DE 12 DE ABRIL DE 2016.

    PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS PARA

                                                    MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA/RS.

                                                           Edital de resultado da classificação final por curso e

              homologação da classificação final.

O Setor de Estágios  da Universidade de Caxias do Sul,  através do PROGRAMA INTEGRAR, com

fundamento na Lei Federal nº 11.788 de 25 de setembro de 2008, na Lei Municipal nº 2.187, de 27 de janeiro

de 2009 e no Decreto nº 2.819, de 25 de agosto de 2014,  e conforme item 5.1, do  Edital de  Abertura do

Processo Seletivo de Estagiários para o Município de Carlos Barbosa/RS, TORNA PÚBLICO, o presente

Edital para divulgar o que segue:

1.  RESULTADO  DA  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  POR  CURSO, após  análise  dos  currículos  e

aplicação do critério de desempate das médias obtidas através do desempenho escolar/acadêmico.

Não houve alteração do resultado na classificação preliminar divulgado através do Edital nº 005/2016, de 11

de abril de 2016.

2. HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL, para formação de cadastro reserva de estagiários,

para vagas de estágio no Município de Carlos Barbosa/RS, regido pelo Edital n° 001/2016, de 21 de março

de 2016. O presente Edital contém a relação da classificação final por curso, e encontra-se publicado

integralmente  no  painel  de  publicações  oficiais  e  no  site  do  Município  de  Carlos  Barbosa  -

www.carlosbarbosa.rs.gov.br/Serviços  Municipais/Seleção  de  Estagiários,  bem como  no  site  da

Universidade de Caxias do Sul – UCS -  www.ucs.br/Vida Acadêmica/Estágios.

Curso: ARQUITETURA E URBANISMO
NOME CLASSIFICAÇÃO
Vinicios Andrioli Kreuz 2,35 1º

Curso: DESIGN
NOME CLASSIFICAÇÃO
Jéssica Guerra 3,67 1º

http://www.carlosbarbosa.rs.gov.br/
http://www.ucs.br/

Curso: DIREITO
NOME CLASSIFICAÇÃO
Rodrigo Wahl Michelon 3,54 1º
Bruna Schafer 2,66 2º
Carina Inês Da Silva Pereira 1,87 3º
Ramon Dalagno Garcia 1,75 4º
Soraia Leticia De Castro Baseggio ZERO 5º

Jaqueline Bavaresco ZERO 6º
Kherolayne Jesus Freitas ZERO 7º

Curso: ENGENHARIA AMBIENTAL
NOME CLASSIFICAÇÃO
Igor Erthal Grillo 2,5 1º
Sinara Spagnol Malabarba 1,73 2º

Curso: ENGENHARIA  QUÍMICA
NOME CLASSIFICAÇÃO
Anelise Cristine Scussel 2,2 1º

Curso: ENSINO MÉDIO
NOME CLASSIFICAÇÃO
Natiele Caumo Mezacasa 4CSA 1º
Natalia Luise Macangnin 4CSA/6CPA 2º
Milena Pianta 3CSA/ 1CRA 3º
Dionatan Demarchi 1 CSA/3CPA 4º

Curso: GEOGRAFIA - LICENCIATURA
NOME CLASSIFICAÇÃO
Maurício Gedoz Molinari 2,94 1º

Curso: RELAÇÕES INTERNACIONAIS
NOME CLASSIFICAÇÃO
Karen Cristina Schmidt ZERO 1º

Caxias do Sul, 12 de abril de 2016.

 _____________________________                                                  ____________________________
Prof. Marcelo Rossato                                                                                        Leonardo Roth
Pró-Reitor Acadêmico                                                              Supervisor da Central de Atendimento ao Aluno